СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 16 октября 2019 г. № 224
            с. Заброды
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 01.06.2018 г.                 № 160 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района» (в редакции решений от 06.05.2019 г. №205, от 27.05.2019 г. №212)

Руководствуясь постановлением Правительства Воронежской области от 30.09.2019 г. № 918 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», решением Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 16.10.2019 г. № 221 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Заброденского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района, р е ш и л:
1. Внести в решения Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 01.06.2018 № 160 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района» (в редакции решений от  06.05.2019 года № 205, от 27.05.2019 г. №212) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2. раздела 3 «Ежемесячные выплаты» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему решению.
1.2. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава
Заброденского сельского поселения                                           Е.И. Дубинин

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
к решению Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района от «16» октября 2019 г. № 224

«3.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин устанавливается в следующих размерах:

	Классный чин
	Сумма (рублей)

	Действительный муниципальный советник муниципальной службы 1 класса
	3376

	Действительный муниципальный советник муниципальной службы 2 класса
	3194

	Действительный муниципальный советник муниципальной службы 3 класса
	3010

	Главный муниципальный советник муниципальной службы 1 класса
	2738

	Главный муниципальный советник муниципальной службы 2 класса
	2555

	Главный муниципальный советник муниципальной службы 3 класса
	2375

	Советник муниципальной службы 1 класса
	2099

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1918

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1735

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1644

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1371

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1280

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1097

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1006

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	824

	Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района
от «16» октября 2019 г. № 224

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по
должностям муниципальной службы администрации
Заброденского сельского поселения

	Группа
должностей
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (количество
должностных окладов)

	Главная
	Заместитель главы администрации
	8387
	от 1,5 до 3,5

	Главная
	Руководитель аппарата (управляющий делами)
	8387
	от 1,5 до 3,5

	Ведущая
	Начальник сектора-главный бухгалтер
	6564
	от 1 до 3,0

	Старшая
	Ведущий специалист
	5218
	от 1 до 2,0